
Uchwała nr LII/405/98 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 2 kwietnia 1998r.

w sprawie tablicy pamiątkowej Zakonu Joannitów z okazji 800 – lecia Starogardu.

Na podstawie art. 18, ust. 1 i ust. 2, pkt 13  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
terytorialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13 z 1996r., poz. 74 z późn. zmianami) oraz art. 13, ust. 1, 
pkt 13 uchwały Nr XXXIV/256/96 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 17 października 
1996r. w sprawie przyjęcia jednolitego tekstu Statutu Gminy Miejskiej Starogard Gdański – Rada 
Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1 

Rada popiera inicjatywę Zakonu Joannitów – Prowincji Zachodniopruskiej w Niemczech – 
ufundowania w Starogardzie tablicy upamiętniającej rolę Zakonu Joannitów w dziejach miasta.

§ 2

Rada przyjmuje do wiadomości, iż tablica zostanie wykonana na koszt Prowincji 
Zachodniopruskiej Zakonu Joannitów – jako pamiątka i dar dla mieszkańców miasta Starogardu w 
roku Jubileuszu 800 – lecia.

§ 3

Rada wyraża zgodę, aby tablica została umieszczona na Baszcie Gdańskiej lub na 
średniowiecznym murze miejskim – na odcinku od Baszty Gdańskiej do Baszty Narożnej. 
Ostatecznego wyboru miejsca dokona Zarząd Miejski – po zapoznaniu się z opinią Konserwatora 
Wojewódzkiego.

§ 4

Rada wyraża wolę, aby odsłonięcia tablicy dokonać w czerwcu b.r. - w czasie uroczystości 
centralnych 800 – lecia Starogardu – w obecności delegacji Zakonu Joannitów.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu w miejskim biuletynie 
informacyjnym „Goniec”.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

    Roman Klin
 


